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PROFESSIONAL TA’LIM TIZIMIDA “KVADRAT FUNKSIYA” 

MAVZUSINI O‘RGANISHDA ZAMONAVIY PEDAGOGIK 

TEXNOLOGIYALARDAN FOYDALANISH 

Erkaboyeva Fotimaxon  Bahodirovna 

Andijon viloyati Marhamat  tumani 2-son kasb-hunar maktabi 

Matematika fani o`qituvchisi 

 

Annotatsiya: maqolada professional ta’lim tizimida “kvadrat funksiya” mavzusini 

o‘rganishda zamonaviy pedagogik texnologiyalardan foydalanish masalasi 

yoritildi. 

Kalit so’zlar: zamonaviy pedagogik texnologiyalar, professional ta’lim, fizika, 

muhandislik , informatika, ko‘nikma. 

Bugungi glaballashuv davrida zamonaviy mutaxassisga qo‘yilgan talablar kundan 

kunga o‘zgarib bormoqda. Maskur sharoitda mutaxassisdan zamonaviy bilm va 

ko‘nikmalarga ega bo‘lishi, bir vaqtning o‘zida xam “qattiq ko‘nikma” (“hard 

skills”) xam “yumshoq ko‘nikma” (“soft skills”)ga ega bo‘lishi talab etilmoqda.  

Buning asosiy sharti professional, ishda orttirilgan tajriba bilan bir qatorda 

yangi bilm va ko‘nikmalarni ham doimo o‘zlashtirib borishi va uni empirik jihatddan 

anglashi uchun uzuluksiz ta’lim olish hisoblanadi.  

“O‘zbekiston – 2030” strategiyasida belgilangan maqsadlarni muvaffaqiyatli 

amalga oshirish ko‘p jihatdan tashkilot va idoralarning bilim, malaka va 

ko‘nikmalariga umumiy qilib aytganda kasbiy kompetensiyalariga bog‘liq. 

Mutaxassislarining bilim va malakalarini, kasbiy kompetensiyalari oshirishda 

ta’lim alohida ahamiyat kasb etadi. 

Mutaxassislarni katta qismi professional ta’lim tizimida tayyorlashini inobatga 

olib, tizimda dars mashg‘ulotlarini tashkil etishda zamonaviy pedagogik 

texnologiyalardan samarali foydalanish ko‘zda tutiladi. 
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Quyida “Kvadrat funksiya” mavzusidagi dars mashg‘ulotini tashkil etishda 

zamonaviy pedagogik texnologiyalaridan foydalanishning o‘ziga xos jihatlari bor. 

Kvadrat funktsiyalarni tushunish fizika, muhandislik va informatika kabi turli 

sohalarda muhim ahamiyatga ega. Bu haqiqiy muammolarni modellashtirishda va 

ongli qarorlar qabul qilish uchun ma'lumotlarni tahlil qilishda yordam beradi. 

Kvadrat funksiya - o'zgaruvchining eng yuqori quvvati 2 ga teng bo'lgan 

ko'phadli funktsiyaning bir turi. U f(x) = ax^2 + bx + c ko'rinishda bo'lib, bu erda a, 

b va c doimiylardir. 

Kvadrat funksiyalar bir nechta xususiyatlarga ega, jumladan, tepa shakli, 

standart shakl va ildizlar. Tepa shakli f(x) = a(x-h)^2 + k cho'qqi (h, k) va 

simmetriya o'qini ifodalaydi. 

 

 

Professional ta’lim muassalari o‘quvchilariga o‘tiladigan “Kvadrat funksiya 

va uning xossalari” modulini qiziqarli va foydali, vaqtdan unumli foydalanib 
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tashkil etish uchun eng muxum ishlanma bu dars mashg‘ulotini ssenariy 

hisoblanadi.  

Mashg‘ulotning ssenariysini ishlab chiqishda har bir reja asosida, mavjud 

imkoniyat (metod, tashkiliy, vaqt)lardan maksimum darajada amarali foydalanishni 

maqsad qilish zarur. Har bir qadamni vaqtlar kesimida ketma-ketlikda belgilab 

chiqiladi. 

Shuningdek, “Kvadrat funksiya” mashg‘ulotini samarali o‘tishda taqdimot 

masalasi ham muhim hisoblanadi. 

Foydalanib, taqdimot tayyorlashdan oldin ma’ruza matni tayyorlash zarur. 

Ma’ruza asosida taqdimotlar tayyorlanadi. Taqdimot rejasini ishlab chish xam 

muxum hisoblanadi. 

Taqdimotga mavzuga mos “fon” yoki “shablon” tanlash taqdimot sifatini 

yanada oshiradi. Bunda estutik did bilan yondashiladi. 

Yakunda o‘qituvchi ishtirokchilarning dars mashg‘uloti borasidagi fikrlarini 

o‘rganishi kerak. buning uchun an’anaviy so‘rovnoma o‘tkazish mumkin. 

So‘rovnomalarni intervyu shaklida, qog‘oz shaklda yoki elektron shaklda (telegram 

orqali) o‘tkazish tavsiya etiladi. Bundan tashqari ishtirokchilar fikrini turli metodlar 

orqali ham aniqlash mumkin.   

Masalan ishtirokchilardan mashg‘ulot yakunida “-Yakunlangan darsdan kelib 

chiqib quyidagilardan qaysi shaklni tanlar edingiz?” degan savol bilan murojaat 

qilib ularning qiziqarli javoblari va izoxlarini  olish mumkin bo‘ladi. 

 

 

 

 

Ishtirokchilarni bergan javoblaridan kelib chiqib, ulardan nega u shaklni 

tanlaganliklari so‘raladi. Ularning izoxini esa qayd etib, mashg‘ulotdan so‘ng 

1 2 4 3 5 



 

  

http://web-journal.ru/                                                                           Часть-22_ Том-1_ Июнь -2024 

 

ЛУЧШИЕ ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНЫЕ  ИССЛЕДОВАНИЯ 

166 

ISSN: 

3030-3680 

tizimli ravshda tahlil qilinadi. Bu esa keyngi mashg‘ulotlarni yanada samarali 

tashkil etilishiga xizmt qiladi. 
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